CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Motorista (M. Guaçu), Operador de Roçadeira Manual (M. Guaçu), Motorista (M. Mirim),
Operador de Motosserra (M. Mirim) e Operador de Roçadeira Manual (M. Mirim) foram classificados e convocados para
a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção
citada abaixo. Havendo mais de um candidato classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação
foram selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Motorista (M. Guaçu) 15
Operador de Roçadeira Manual (M. Guaçu) 20
Motorista (M. Mirim) 15
Operador de Motosserra (M. Mirim) 10
Operador de Roçadeira Manual (M. Mirim) 20

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (M. Guaçu), Vigia (M. Guaçu) e Jardineiro (M. Mirim) foram classificados e
convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato classificado na última posição, todos os que
se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Coletor de Lixo (M. Guaçu) 30
Vigia (M. Guaçu) 15
Jardineiro (M. Mirim) 15

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado nesta data, dia
01/07/22, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim,
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL.

2 – No ato da contratação, o candidato aprovado em todas as fases do Processo Seletivo, deverá
apresentar/comprovar os documentos indicados no Item 14.2 do Edital Completo.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGIA (M. GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 22600520 Roberto Martins de Oliveira 18671841x 96,0 23/08/1964
2 22600309 Eleaquim Pereira Clemente 187484375 96,0 20/08/1968
3 22600015 Selma Pedrosa Martins 456581959 96,0 05/05/1981
4 22600342 Romeu do Prado Neto Zani 437442081 96,0 30/09/1983
5 22600373 Valdemir Faustino Dias 222299976 92,0 03/06/1971
6 22600281 Luciano Valentim Soares 672459425 92,0 12/08/1976
7 22600290 Joao Carlos da Silva 300487459 92,0 11/09/1978
8 22600391 Eduardo Augusto Said Moysés 434861418 92,0 16/09/1982
9 22600001 Ana Paula de Souza Belinato 351605848 92,0 21/02/1983

10 22600426 Matheus de Carvalho 35901737x 92,0 26/12/1994
11 22600287 Felipe Antonio Carlos 568533562 92,0 10/01/1999
12 22600583 Sandra Ap. Chagas Thomé 195766131 88,0 31/07/1967
13 22600524 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 88,0 01/09/1994
14 22600410 Willian de Souza Rosa 550165289 88,0 23/02/1996
15 22600547 Luís Antonio Andrufe 235653767 84,0 05/05/1970
16 22600057 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 84,0 24/02/1971
17 22600481 Salatiel Cotta de Oliveira 2110061 84,0 21/05/1980
18 22600072 Edson Felipe Felicio da Silva 584560886 84,0 24/04/1998

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (M. GUAÇU)

22600013 22600036 22600092 22600126 22600219 22600289 22600403 22600490 22600533
22600017 22600044 22600093 22600127 22600257 22600320 22600415 22600494 22600564
22600024 22600045 22600094 22600148 22600267 22600324 22600417 22600495 22600566
22600032 22600059 22600107 22600162 22600268 22600339 22600427 22600515 22600576
22600035 22600066 22600111 22600212 22600270 22600371 22600464 22600519

Mogi Guaçu, 01 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL